
4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 10 de Junho de 2024.

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 051/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024.005138

dia 21/06/2024 às 08:45  horas.

dia 21/06/2024 às 
09:00 horas.

pregao
cesan.com.br

LUCIANA P. F. TOLEDO
pregoeira

Protocolo 1336040

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 035/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-003528

AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE FERRO 
FUNDIDO.

dia 21/06/2024 às 08:45  horas.

dia 21/06/2024 às 
09:00 horas.

Thatiana Santos de Mello
pregoeira

Protocolo 1336113

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo nº 25758/2023 Pregão Eletrônico nº 

046/2023 Ata nº 006/2024

Órgão gerenciador: Assembleia Legislativa do 

Compromitente:

Objeto: contratação de empresa especializada em 

Valor total:

Vigência da ata:

DIONATAN CORDEIRO HERMOGENIO
Subdiretor Geral

Protocolo 1335994

Publicações de Terceiros

AEBES ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA 
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL 
EVANGÉLICO DE VILA VELHA

Aquisição de medicamentos para o Hospital 
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão 

com.br,  e 

Protocolo 1327844

AEBES ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA 
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL 
EVANGÉLICO DE VILA VELHA

Aquisição de medicamentos para o Hospital 
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão 

com.br,  e 

Protocolo 1327853

COMUNICADO

Protocolo 1336148

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 7 de Junho de 2024 às 23:01:10 Código de Autenticação: a301c9f4


